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private Consmneriter gjældende Priser. De ovenanførte, af Gaseoinpagiiiet opstillede Be- 
tingelser for Anlæget har Frederiksberg Sogns Conunnnalbestyrelse for sit Vedkoniineride 
erklæret sig villig til at gaae ind paa. Derimod har Commniralbestyrelsen vægret sig ved at 
deeltage i Udgiften til Anlæget af Ledningen Naar bemeldte Gasledriiiig bliver nedlagt, 
maa der i Slotsgaarden anbringes 2 Gaslygter og i Slotsporten en do. Ens- 
eoinpagniet har for 3 fritstaaende Lygter til Anbringelse paa disse Steder forlangt en Be- 
taling af 26 Rd. pr. Stok. · 

- J  Finantsaarerie 1866홢홢홢67 og 1867홢홢홢68 har der aarlig været bevilget 148 Rd. som 
midlertidigt Bidrag til Udgifter ved Politiosrsyiiet i Frederiksberg Allee. Da bemeldte Allee er 
overtaget af Frederiksberg Connnnne, finder Jndenrigsministerieh at der ikke er Anledning til, at 
Statskassen længere skal deeltage i Udredelsen af de til Politiosvsyti sammesteds medgaaende Be- 
kostninger, hvilket er tilkjendegiver Sognets Communalbestyrelse 

ad 18. Charlottenlitnd Slot. 

Som en Hovedreparationsndgift er osrsert 699 Rd. til Eftersyn og Istaiidsættelse af 
Bjælker og Spær i Hovedbygningen. 

ad 19·. Bernstorff Slot. 

Det paa Hovedreparationseontoeti opførte Beløb, 391 Rd., onskes bevilget til Opforelse 
af en ny Retiradebhgning ved Slottet. - 

ad 20. Sorgenfri Slot. 

Det til Hovedreparatiotieis opførte Beløb, 1,315 Rd., er bestemt til følgende Arbeider: 
Forsatsviiiduer og Glasdore i den store Sal, nyt Zinklag paa 14 Tagvindner, 27 Alen ny 
Zinkreride paa Slottets sondre Side, ny Fod og Stolper under et Sknnr i Brændegaarden, 15 
Fag nyt Plankeværk og 8 Fag nyt Stakit istedetfor det gamle, der er raaddeuh en ny Retirades 
bygning i Paafnglehavem nyt Tag paa et Sknnr bag det store Vlonisterhuris, det lille Barme- 
hnns at forsyne med nyt Spærvoerk med Filtdækning, en ny Jordlsærkasse at forfærdige istedetfor 
den gamle raadne 

ad 23. Fredensborg Slot. 

Den til Hovedreparatioiier opførte Sum, 2,676 Rd., fordeles paa følgende tvende 
Udgistsposter: 

g. 2,372 Rd. 66 sz. til en Conifrir til Kjøkkenet og nogle andre Arbeider ved dette, Nedbrys 
delse ogjsjeiiosiforelse af Retirader, Nedtagelse og Gjenopforelse af en Skorsteen i den 
gamle Vægterbolig, nye Tagrender og Nedlobsror paa Slottet og Tilbygninger; 

d. 302 Rd. 56 ß. til Indretning af en Torre- og Blegeplads ved det nye Vadskeri i Skipper- 
hnset 

Ved det for den Kongelige Hofholdniiig indrettede Vadskeri-Elablissement i Skipperhnset 
ved Esroin Sø maa der haves en Torre- og Blegeplads, hvortil en ved Huset liggende, til 
Fredensborg Lysthave horende Eng kan benyttes. Udgiften til de Jndhegtiirigss og andre Arbei- 
der, som i den Anledning maae foretages ved bemeldte Eng, førend den kan tages i Brug ved 

-Vadskeriet, ere i et tiedfolgende af Forstraad Rothe meddeelt Overstag ealenlerede at ville udgjøre 
det rinder b. anførte Beløb, 802 Rd. 56 fi. 


